SECRETARIA EXECUTIVA

SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

DECIMO QUINTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 39/1999, QUE ENTRE SI
CELEBRAM A UNIAO, REPRESENTADA PELO
MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
COMBATE A FOME, POR INTERMEDIO DA
SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, E AS EMPRESAS STYLOS
ENGENHARIA S.A. E ESPACO Y ENGENHARIA
EMPREENDIMENTOS S.A.

A UNIAO, por meio do MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A

FOME-MDS, por intermédio da SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS,

inscrito no CNPJ sob o n°® 05.756.246/0001-01, com sede no Bloco “C”, Esplanada dos

Ministérios, Brasilia-DF, representada pelo Subsecretario de Assuntos Administrativos,

Senhor LUIZ CLAUDIO MONTEIRO MORGADO, brasileiro, portador da Carteira de

Identidade n° CHNEEEEND nscrito no CPF sob o n° < nomeado pela

Portaria da Casa Civil da Presidéncia da Republica n°® 723, publicada no Diario Oficial da

Uniao em 09 de abril de 2015, doravante denominada CONTRATANTE, e as empresas

STYLOS ENGENHARIA S.A., inscrita no CNPJ/MF sob o n° 38.056.024/0001-35,

estabelecida no Setor Comercial Sul Quadra 4, Bloco A, N° 219 Edificio Vera Cruz, 5° Andar

— Brasilia - DF, neste ato representada por seu Diretor, 0 Sr. GUILHERME DE SIQUEIRA

BARROS, portador da Cédula de Identidade n°cu_» nscrito no CPF/MF sob

o n° GEEEEEEE® <" conformidade com o Contrato Social da Empresa, e ESPAGCO Y

ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS S.A., inscrita no CNPJ/MF sob o n°® 38.056.040/0001-

28, estabelecida no SHCN — 202 Bloco A N.31 Sala 201/202/204 — Brasilia - DF, neste ato

representada por seu Diretor, o Sr. FLAVIO CESAR PEREIRA BARROS, portador da
Cédula de Identidade n° GG inscrito no CPF/MF sob o n° GEEuGGyGyGGuy
em conformidade com os Contratos Sociais das Empresas, doravante denominadas

CONTRATADAS, resolvem celebrar entre si o presente Termo Aditivo, de acordo com a

minuta examinada e aprovada pela Consultoria Juridica por meio do Parecer n°

163/2015/CONJUR-MDS/CGU/AGU, tendo em vista o disposto na Lei n° 8.666, de 21 de

junho de 1993, observando o que consta nos autos do Processo n° 71000.520252/2008-64,

mediante as seguintes clausulas e condigoes:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. Constitui objeto deste Termo Aditivo a prorrogacdo da vigéncia Contrato

Administrativo n°® 39/1999 por mais 12 (doze) meses, podendo esse encerrar

antecipadamente em razao de assinatura de novo contrato decorrente de procedimento

licitatério em andamento.

\

& \

CLAUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA

8  ̂ -pí
W— /v
\3> Rubrica

2.1. Fica prorrogada a vigência do Contrato rP 39/1999 até 30/06/2016, nos termos da Lei
nP 8.245/91 e do art. 57, inciso II da Lei n° 8.666/1993, ou até a formalização de nova
contratação decorrente de procedimento licitatório em andamento.

CLAUSULA TERCEIRA - DOS PREGOS

3.1. Pela execução do objeto do Contrato Administrativo n® 39/1999, a CONTRATANTE
pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 364.765,32 (trezentos e sessenta e quatro
mil setecentos e sessenta e cinco reais e trinta e dois centavos), perfazendo o valor
anual de R$ 4.377.183,85 (quatro milhões, trezentos e setenta e sete mil cento e oitenta
e três reais e oitenta e cinco centavos).

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta dos recursos

consignados no Orçamento Geral da União, a cargo do Ministério do Desenvolvimento
Social e Combate à Fome, obedecendo à seguinte classificação orçamentária:

Funcional Programática: 08.122.2122.2000.0001

PIRES: 093348

FT: 0151

ND: 33.90.39

SB: 10

PI: 02000405027

Unidade Gestora: 550005

4.2. Para tanto, será providenciado o reforço às notas de empenho de n°®
2015NE000002 e 2015NE000004.

CLÁUSULA QUINTA - DO EQUILÍBRIO ECONÒMICO-FINANCEIRQ

5.1. Fica assegurado á CONTRATADA o direito de ter o seu pedido de reajuste de
preços analisado.

5.1.1. Caso o reajuste de preços seja concedido, será celebrado Termo de
Apostilamento, nos termos do §8° do art. 65 da Lei n° 8.666, de 1993.

CLAUSULA SEXTA - DA PUBLICAÇÃO

6.1. A CONTRATANTE providenciará a publicação deste^èKmo, por extrato, no Diário
Oficial da União, nos termos do que dispõe o art. 61, Parágrafo únteo da Lei 8.666/93.

CLAUSULA SETIMA — DA RATIFICACAO

7.1.  Ficam ratificadas todas as clausulas e condicoes pactuadas no Contrato original, que

nao tenham sido atingidas pelas disposigoes deste Termo.

E para firmeza e como prova de assim haverem, entre si, ajustado e contratado, é

lavrado o presente instrumento, o qual, depois de lido e achado conforme, € assinado pelas

partes contratantes.

Brasilia, 3() de Tyl de 2015,

A
LUIZ CLAUDIO MONTEIRO MORGADO GUILHERME|DE SIQUEIRA BARROS

Ministério do Desenvolvimento Social Stylas Engenharia S.A.

e Combate a Fome ONTRATADA

CONTRATANTE ]

toradS
FLAVIO CESAR PEREIRA BARROS

Espaco Y Engenharia Empreendimentos

S.A.

CONTRATADA

TESTEMUNHAS: @fz

DR DPATY VoY Nome: e
CPF:

. /v\f AA AR A({fi‘ffi’ oo fla— il
A Y2

‘

= 9 y {_/ q;% {//Lf (,A/é/fdm a a,-/ /;/y{l( 7:?_

\/\-’ 5

N® I33,()uana-reira, 15 dc julho de 2015

SliPERlNTENDÉNCIA REGIONAL
NO ESPÍRITO SANTO

EXTRATO DE CONTRATO N' Í/JDJS - CASC 37M57

{SICON . l4«7y2OtS>373OE7.371Ol-20ISNEÍ0OCMS

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO MARaNHAO

EXmAl'0 DE DISPENSA
l>E l ICrfAÇÃO V 4/1915 . VaSC Í73M0

fSlDRC . 14/07/2015) j7304QO72ül-201SNEÍ0D(J59

LM Rato de: inlxioíbilidadl
DL UflTACÃO N< 3/2015 • I ASO 373040

(SIDEC • 14/07/2015) J7304U-3720Í.20ISNE80005'>

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
NO MATO GROSSO DO SUL

extrato de I ermo Aomvo

Espíeit Tcfmn Adilivo N' 1)0(110/2015 bo Convênio N'
737886/21)1/) fonve/wmes Contedeiac DJSTTT NaC DF. CO-
liJNIMCAO E REFORMA AGRARIA. UnulBde (jqílma 373058.
Gcit3o 37201 Com-tneftte MUNICÍPIO DE SAKIA RIFA DO
PARDO, CNPJ n* 01 56IJ7LDÜÜI-ÍÜ OFiaO 733i20I5 SOUa-
taçío da prorrogação di- prazo do convênio n
737886/20111, FM MaIS WíNOVENTAIDIAS COM ü OlUPro DA737886/20111, FM MaIS W(NOVnNTA)DlAS COM O ODIPTO DA
RECUPERAÇÃO DE PONTOS CRtTICüS EM 52')11CM DE ES
TRADAS NO PROJETO DE ASSfNlAMENTO AVARE NO ■MU-
NICIPIO DF SANTA RITA tX3 PARDO - MS Wltor TolaI RI
258711.11 Mili« cie Contrapanida R5 8711,12 Vigência
23/l)6/2iim a U/inaniS. Dala de A»nalcra 1>/I!7/20I3 Signa-
Lifw» Coneedmie SJDNEY FERREIRA SX. ALMEIDA, ÇPF n*
321 (1^641-72, Convenenie CACTLOO DaGNO PEREIRA, CPF
o'847424 378-51

|SICONV(PORTAl-| - 14/07/2015)

KVTRATO DE TERMO ADITIVO N"' lOAIM/lOJi - UASG 373058

Númcío do Comroíc. lOOOamil Pioceno S42>»UO«I62)20I3I6
DISPENSA N' 7/2013 Cootíalanle INSTITUTO NaCTONaI DE
COIONIZACAO-r REFORMA AGRARIA CNPJ Contnualo
B61»7Si00(8)i70 tonlralado AS-SIR^IACAO CRlANCA ESPOR-
1E CULniRAEDUCACAO E RECREACAO Objelo AIiíto u
cüusuJu KgUiKhu i|ujnu. suta e oitava do eontrUo PundJUDcnio
I-cgai. Ui 8666 Vigênca' O1/U7/20IS a 30/06/3016 Valo: Toul
RJI'•54.426.13. Fonlí 176370002 - :üISNE80ÍI3«4 Diita Jc As
sinatura 30AI6/2UI5

(SICON - 14)07/2015) 373Ü5í-372l)l-2015NE800(»5

Diário Oficial da União - seçso 3

Pnvesío: S4340l»12I8201463 PREGÃO SRP N' 4/2015 Comra-
lanic INSn rUTO NAaONAL DE COLONIZACaO-E REFORMA
aGRAHJA CNPJ Cocunudo 10570183000134 Cunlnlado S£R-
VIMA8 SERVIÇOS E CONSERVACAO -I.TDA - ME Objeio Con-
tntacoD dc emprcM) cspecialistiiB na pceatacao, de Forraa continua, de
aerviçus de cupeiragem Icopeiru). «un o fiimeeimeiito de malcnuú.
me depervieiKÚ» da Supútrueialeiicia K^nnal dn INCKA-.SK-2U-
ES. cm VUa Velha-ES. Ftaulanienlo Legal Lei 8666/43 c oll pau
Vigência.' 13/07/2015 a 124)7/2016 Mdor Total RS22<M3 2S Fonte'
)7637000l - a)l5NE«KD7V DeU dc A^natuim IWlTOülí

(SICON - 14/07/20151 3730S8-372))l-20!SNE»Jf)uy5

Pnicesw: 54230(10371)7201588 Objeto. Contratação de serviçot dc
desinnalaçdo e rriAsla]aç8u cni ouua sala do nnhteuk de SOKVA.
Série 28087n(8)00()7, mofca SMS. acoplado ao módulo de bateiia
XTII 7DAH marca SMS de serie 62211000319. tombamcniu 209 261,
e montagem dn twnco de 32 liatciiiu ouiomouvas de 7U amperca
desse equiparacmo Total dc Itens Liciuuliu (81001 Fundamento Le
gal Ari 24*. InCLSo lldaLei n*8666de 2ÜD6/I993 jintificaUva É
di^iensdvei a liciiaçílo pv ler valor infenur ao esobcleciilo nj Afl.24.
Iflcoo II, da I.ci 8666/93 DcularaçAo de Dispensa em 134)7/2015
ARY FII43MFNA KURZ Stgicrimeiuleiiie Regional Substituto Ro-
lificaçln cm 134)7/2015 JOWBERT» FRANK Al.VFX Da SILVA
Sqicnnlendenie Rcgranal )^or Global RS 1.650 OO CNPJ CON
TRATADA 00 252 2124)001-66 J NOGUEIRA FILHO • ME

(SICON • 144)7/2015) 373058-372ül-2QISNEÍOO(»5

SUP1-RJNTENDÈNCIA REGIONAI. NO PIAUÍ
EX TR.VIO DL TERMO ADITIVO \i 19800/2015 • l ASG 373044

Númeso do Contiatn I'»ni)().2lll0 Procoao S438n(*«S972C1074
PREGÃO SISPP N« 2/2010 Conlmanlc INSTTTUTt) NaCIONAI.
DE COLONIZaCAO-E reforma aüRaRIA <3IPI Cottnuado
1082/16211000120 CnWBladii ARSUI.IITA I.TDA ■ FPP -Ubjctn
Prorn^Bcan do cminsio imcial pelo pcnodn dc 30 (trintai drasje-
rneme a mdn deutua de lirapen, eonsmaçAn c hiaieni/acon no-
prêdiD scdedo INCRA/H Fundamento légal Artigo Incisa II, du
Ui866í/93 Vigência 0|«)7/2Ü15 u 314)7/2015 VliUtr TotuI
RS26,670,IS Fonte. r7657I.iCfl2 • 2OI5NE8l)OU02 Dala de Aaina-
cuia 30/66/20)5

Processe 5423000355620I56B Ob(elo Curso de capaciucêu para
servjdnres dcsa SR(12)/MA.no 45* curso sob/e rcletiçiu na frmic dc
tributos e conlribuiçOes sociais na unnlralaçld de bens e sersiços (
IRRF, PIS, COMNS, CSLL. INSS c ISS), a ser rcultzado na cidudc de
Brasília nu período dc 20,07 o 24,1)721(15 dos servidores Cláudio
Roberto Sanios Silva e AdaJbeno Jorge Dias Total de Itens l.icitaloL
00001 Fundoncnto L^, Art 25*. inciso II dn Lei n' 8 666 dc
21/06(199) lusfiOcairva. É mesigivel a liciuiçin qu/tndo houver /n-
viabilidade Je anipeii(8o. cunForme An 25. Liuuo IJ. da Lei
8666/93 Oectoraflode Inexigtbilidede em 13/07/2015 JOWBERTH
FRANK ALVES DA SILVA. Superimendcnte Regional RolificaçAo
em 134)7/2015 FABJO BFTTI LEAL AjJmmisíiadix MUur GluboJ
RS 3,500.00. CNPJ CONTRATADA 00.39g.(l99/»Oül-2l ASSO-
CIACAO BRA.SIUURA DE ORÇAMENTO PUBLICO

(SICON' • 144)7/2015) J73O44-J72Ol-20J5NEínOO63

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
NO RIO GRANDE DO NORTE

EX TR-ATO DL INLXIGIBIUDADE
DE LIÍ ITACÃO N' lU/llHS - lIASíi JtllHd

Processo 54330000412201521 Obietii Pagamcmn de uacncdo <k
09 (iiüve) Servalotes oo X.XXV CÒNCÍrSso BRASILEIRO DE
CfLNClA Oi) SOLO louJ de Itefu Licitai^ OüOHI funIanKnn
Legal Art 25*. inciso II da luri rr* 8 666 de 214)6/1993 JurtifícNivB.
Inviabilidade de coinpelicao. Declaracto de InesijibltuJade em
0/07/2(115 UilUANNl; DUARTE GURGEL O AVILA Chefe da
DivisAii de Administraçto Ratilicaçin em 13/97/2015 VINÍCIUS
FT3UUiIRA de ARAÚJO. Supcnmendente RegKinal Milor Global;
RS 7 200,00 CNPJ CONI-RATaDA 42 137 r364l«)I-« SÕC2E-
DADE brasileira de ciência DO SOLO

(SIDEC . 144)7/1015) 37JO»6.57201.2ÜISNE8n«)Wl

EXTRATO DF. INEXIGIBH.IDaDE
fit UCITaÇaO N» 11/2(115 - II.A.MÍ 373946

Prncess*)'SdllOt/OOIflVl/JIálb Objeto Serviço de retlupUntaçdo de
Sistema de Honln Eletranicn Tiilal de Itens Liciiadns OUOOl Fun
damenta Legal An 25', Inciso I da Lei n' 8666 de 214)6/1993
Jisuncaliva Fnmeccdot ciclusivo Declaracio de lneaiBibil)dade em
144)7,2015 LEIUANNE DUARFE ÜUROtL D AVILA Clwft da
OfVtxia dc Adminislrjçfei Reuricat^ em 144)7/2015 VINÍCIUS
FERREIRA OE ARAÚJO SupetmenJeme RcgKwul Valor GlobalriiAKMiOA Ub AKAtiJO bupatmenJciUe Regional Valor Global
RS I 638,011 CNPJ CWrRAtADA )S.277 1^4)001-33 GOODS
SFRVlCh - CGIKERCIO H StRVICOS LTDA - ME

(SII)EC- 144)72015) .17.)046-372nt.2(liSNEafiOn/iO

AVISO OE REABERri K,A DF. PRAZO
PKEG.AO i:i.LIKOMf'0 ,S' 5/2915

Comumcantos a reabertura de pruo da liciiaçdo Hasraciiida,
procesío N' 54330000185201534 . pubiicade no DOU de
194162015 Objeto CuniraiaçAu dus serviços dc Tcleruiiú Fixa
(longa dislincial para comuiucaçOu de voa. nos modalidades Fixo-
Fiira (Degnus I a 4) e Fiau-Móvel iVC2 c VC31. para atender a
demanda dt St^ermlendâicia Ri^nai du INCRA no Estado do Rio
Grande do Niuie, conforme etpecificaçiies cuMidav nu Anexit I do
Edital Novo Editai I5«7/2015 dos 99(810 ei Il)<i)n e dlSbtK) as
IThOO Endereço Rua Poteim. 612 Petropolk - NAI AL - RNEnuega
dos Proposta a parur de 15/1)72(115 Et ()9hl)0 no uie n-owcmv
pranKLgavbs Abertura das Proposl» 27/07/2015. bi no sue
wuwcomprasTietgov.br '

JONAS lüPES DE,OLIVEIRA ftJNTÜR
Picgoeiro

(SIDFC • 14/072015) J73046-3730l-20l5NEgU0060

(Í^M£j23.
W ^ ^1^Rubrica

/SS.V 1677-7069

EXI RATO DF TERMO ADI IIVO N' 110042013 - I AStl 373058

Númeio dó Comiauí Uu<8l2iil3 Pncc.Ro. 5429iK)0i)62320l3l6
DISPENSA N» 72013 ConlralraUe INSTTIUTl) NACIONAL DE
C0U)N1ZACA0-E Rlü-'URMA AGRARIA CNPJ ConOalado
86897SS000QI79 Conltiiodu ASSOClACAO CRlANCA ESPOR
TE aimjRAEDUCACAO E RECREACAO Objeto Alterar as
clouBidas «w>da. qiuma, sevU e oiiava dn cnnlrato Fundamento

. Le^ Lei 8666 ' Vigência 0I/Q7/201S a 3O4)6r'2016 Vhior Total
R59g4 t43jM.F'aov 176J70002 - 2O15NEgOÚ30S Dnu de Aasi-
natura 3/j4)620tS.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
NO RIO GRANDE IX) SUL

EXTRaTO dl TFRAtO ADITIVO

Expecie Termo Aditivo N'- 001692015 oo ConvênM N*
752111/20(9 Convencmcs ConccdenCe INSTIT NAC DE CO-
LONI/

F.XTRAT4I DF ITIR.MO AOrilVI) N' 1200420(3 • I ASG 373058

Ntbncro du Contraiu 12(4)92013 Proceso 54290000623201316
DISPENSA N» 8/21)13 Cunüaümle INSTITUTO NACIONAL DE
COLONIZACAO-E REFORMA AGRARIA CNPJ Contratado
37186418000145 Contniladu CENTRO DE ORGANIZACAO E
APOIO AOS-ASSENTADOS DO MS Objcliv Alterar us cliksdlos
tcgunda, rpuout, sexta e oilavn du contraiu. Fundamento Legal Lei
8666 Vigência. 014)72015 a 30/062016 Valor Total
R$1054 298,51 Fonte 176370002 - 2015NE800306 Data de Aa-
imaluia 304)62015

aCaO E REFORMA AGRARIA. Unidade Gestora J73072,
Gestão 37201 Comreneme MUNICIPtO DE IBIACA, CNPJ ii»
87 613 592/0001-03 Neceautamnf de termo dc aditivo pura alteraçAo
do valor do eoiivêniu Pois u volur da parcela do convênio c de líS
lüÚülXl.OO e a licitoçêo realieoda foi de R5 id8 ,343.07 Vhlor Total'
R$ 258.013,42, Valor dc Contiapaitida RS 46 393,12. Vigência'
27/122010 a 09/112015. Dota de Aasuueura 09/072015 Signa-
Uúus Cmcedente ROBERIO R.AMOS, CPF n° 907328479-15,
Convencruc irLISSI=S CFCCilIN, CPF n* )7J 815550.34

(SICONVtRORTAl.) - I4AI72(11S|

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
TERRITORIAL

E.\TK.VrO DF COSTXVTO

a) Especie ConlniBçilo de Serviços dc Cuiisulluna airaves du Pniielu
de Coupctoeio Técnica. PCT/BRA/IiCA'12/l)02-SnT/MDA. celebra-
do entre a República Federativa do Brasil c o institutu Intcramericano
de Cnnperaçio para a Agncullura. por intermédio da Snactaria de
IViienvttIvimentu Territorial, b) Objetivo Análise ilos instrumento»
Ic^ de normatiTaç&i cxistenlca na SDT/MOA. que tramitam In-
lemamenle com as imidadea du UDA. mmisteiius que atuam com «
polilica de desenvolvimenln lemlofial, pomiiiM federau e estiduen e
imt8m'ia.s terruonais dc geuflo social, cum pruposas de aperfeiçoa
mento c quando netesiiíu) pupouçacs de novos nsmunentos Icaai»
e nulmativiis c) Local de Vrahalln firasílio/DF, d) Nume do CW
lullor Vivutn Crisiino Ríliciro Barbosa, t) N' do Contrato 115.155,
f) Valor Totoi do Contrato KS 144 >00,(Kl, gi Forma de pagamento o
deseoiholso da» parcelas serd te^:ada dc acordo com a entrega e
apmvaçao dos pioduiox, fi) Vigêncra Og'()72"|4 u 14/1(121116

Ministério do Desenvolvimento Social
e Combate à Fome

SECRETARIA EXECUTIVA

EXTRATOS DE TERMfJS ADÍTUOS

PROGRAMA DAS NAÇOFS UNIDAS PARA O OTSENVíX.VI-
MENTO -PNUD
MINIS1'ÉRlO Dí) DESENVULViMENFO SíX"(AL E COMBATE A
FOME - MOS
PROJETO BRA/lZ4)0ú • Apuiu á gcalBe des(wi)tralinda du Sistema
Único da Assuiêncm Social.
PRORR(X-.AÇÀO 00 PRA/O DE VIGÊNCIA DO CONTRATO
20144)111367: aiê 264)421)16
SIGNaTaRIOS Jorge Chcdick - Reprcseniariie Rcaiderac • PNUD e
Slela da Silva Ferreira (CPF l64 9M 968-[g)

PROGRAMA DAS NAÇÒE.S UNIDAS PARA O DE-SENVOLVI-
MENTO - PNUD
MINISTÉRIO DÜ DESENVOLVIMBíTO SOCIAL E COMBATE À
FOME • MDS
PKLDE'F3) BRA/l2/t)(J6 • Apcini â gest8i> de^terUialirada do Sistema
Llnico da Assistência Social
PRORROGAÇÃO no PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTR.ATO
20I44W)67I 4ié 034)82915
SIííNAFXRIOS Jüfge Chedtek - Represemanic Reaideitie - PNI.IÜ e
Vhidelc dc Rarros Ma/tmt (CPP 322 479 821-15)

SUBSECRETÁRIA DE AS.SUNTOS
ADMINISTRATIVOS

CXTRMO DO 5' TF-RM» ADITIVO
•AO CONTRAFO aDVILSÍSTRaTIAO V 39/1999

N'do Proccc» 71000 5202522008-64 Contrulonie MINISTÉRIO
DE DtSENVOLVIMI-NIO SIXTIAL h COMBATE Á FOME -
MDS. representado LUIZ CLÁUDIO MONTEIRO MORGaDO
Cotilraiadàs 5TY'i.t)S l-.NCfPNHAKlA S A representada pof GUI
LHERME DE SIQUEIBA BARROS. e ESPAÇO Y ENGENHARIA
EXIPREENDIMENTOS S A , representada pm FLÁVIO CÉSAR PE-
REJRA BARROS OBJETO prorrogação da vigência do CoturuiB
AjmíBiBratrvo n* iY/l?"» por mal» 12 (dure) mesei, podendo te
encerrar aiiiecipadamenie em rvâo da ssinsiura de novo contrato
decorrente de ptocedmiento {Kliatórío era andamento. V.aLOR. RS
4 377 183.85 (qiairu mithêcs trezentos t seienu e sete mil cento c.
iiilenla c três reais c ohenta c cinco ucntcvos) Vigência dc I
108)62015 a 30/062016 Dota da Assuiansa. 3(t4l6!20l5 Funda- |
nwntu legal Lei n* 8 66693 1

Este dtKumenio pode « úerincodo no endereçaetebêmo http '/wwwüiarvbnfemreekbfetet
pelo código A003ait507l50()l2l OoeumeniD Bwnarln digitnlmemc conforme MP n' 2200-2 de 244382091, que institui a

In&aeSrutura dc Chaves Públicas Bresilcua • ICP-Bnuil

;  'i.
.y: :•